Exploded Diagram
Model and code:(PCF-3.5BD-C4W 130000000122)
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Code
83000290
80100097
80704035
2001-3605
20000-140569
80704053
31405-210075
31405-210029
31400-210041
31400-120007
31405-210060
80712270
31405-210063
31404-210034
31400-210043
80705096
80712265
80500119
31404-120002
31400-210044
80704039
82300522
31022-220058
80704038
80704036
31022-220038
2000-3504
2000-2118
31022-210092
80200195
82300348
31022-220045
82230021
31022-220059
80704092
80705340
80704044
31400-210042
31400-210022
31404-210027
31405-220001
31400-210021

Name PL

Czujnik wilgotno$ci

Sprezarka

Lewa strona ptyty

Wytgcznik ci$nieniowy
Elektroniczny zawoér rozprezny
Lewy wspornik

Lewa tylna ptyta ostonowa
Plyta odbiorcza wody

Lewa ptyta podporowa parownika
Parownik

Panel Scienny

Tylny wspornik

Tylna ptyta uszczelniajgca
Tylna szyba przednia

Lewa plyta skraplacza

Zespot kratki wylotowej

Ptyta podporowa termiczna silnika
Korpus nagrzewnicy PTC
Skraplacz

Prawa plyta podporowa skraplacza
Prawy wspornik

ZLFP10-S

Skrzynka elektryczna

Prawa tylna ptyta ostonowa
Zespot prawego panelu bocznego
Ostona elektryczna

Pojemnosc sprezarki

Zacisk pojemnoS$ciowy

Wspornik silnika

Wentylator poprzeczny

LED404

Pokrywa skrzynki kablowej

Panel szklany

Skrzynka elektryczna

Prawy przedni panel

Przed ptytg zamykajgcg
Srodkowa szyba przednia

Prawa plyta podporowa parownika
Plyta prowadzgca

Plyta potgczenia przekierowania
Sruba ze stali nierdzewnej 304
Plyta prowadzgca

Specifications

THO1

QXF-B120C030-TY

1.0 P-1140522

3.2MPa/4.4MPa +0.15 NO
DPF(B)1.3C-001

Galvanized sheet 1.5 Black 9005
Galvanized sheet 0.8 P-1140522
Galvanized sheet 0.8 Black 9005
Galvanized sheet 0.8 Black 9005
811x264x®P7.94x4 piece spacing 2.0
Galvanized sheet 2.5 P-1140522
Galvanized sheet 1.5 P-1140522
Galvanized sheet 1.0 P-1140522
Galvanized sheet 0.8 Black 9005
Galvanized sheet 0.8 Black 9005
P-1140522

Galvanized sheet 1.5 Black 9005
2000W 220V 666x60x28
816x177.6xP7.94x3 piece spacing 2.(
Galvanized sheet 0.8 Black 9005
Galvanized sheet 1.2 Black 9005
MXL443

ABS Black

Galvanized sheet 0.8 P-1140522
P-1140522

ABS Black

CBB65-35uF/450V P2 B
Galvanized sheet 0.830~35uF
Galvanized sheet 1.2 Black 9005
ZWR30-E51

MXL317

ABS Black

1495%614x3

ABS Black

Black 9005

Galvanized sheet 1.5 P-1140522
Galvanized sheet 1.0 Black 9005
Galvanized sheet 0.8 Black 9005
Galvanized sheet 1.0 Black 9005
Galvanized sheet 1.0 Black 9005
69%37x16.5,28x25xP3.4
Galvanized sheet 1.2 Black 9005
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80704033

31405-210032
80900020

31405-220003
31405-210071
31023-220005
31022-220004
31022-220003
31405-210070

Lewy przdd panel
Rama filtra

Filtr powietrza
Nozki gumowe
Podwozie
Wentylator rurowy
Rama prowadzgca
Rama prowadzgca
Plyta sprezarki

Galvanized sheet 1.0 Black 9005
Galvanized sheet 1.0 Black 9005
825x110x%5

d60x30xM8

Galvanized sheet 2.0 P-1140522
ABS ®88x670 Black

ABS

ABS

Galvanized sheet 1.5 P-1140522
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